2) zabezpieczony w odpowiednim opakowaniu zgodnie z zaleceniami producenta; 

3) zabezpieczony podczas transportu w zakresie zachowania temperatury 

przechowywania zgodnie z zaleceniami producenta. 

§ 3 

Cena i warunki płatności 

1. Cena na podstawie której zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi  

W części 1: 

54 255,60 PLN  (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt pięć złotych 

60/100 ) z VAT. 

W części 2: 

533 685,89 PLN  (słownie: pięćset trzydzieści trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt pięć 

złotych 89/100 ) z VAT. 

2. Maksymalne wynagrodzenie wykonawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy wynosi:  

W części 1: 

183 885,00 PLN brutto (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt 

pięć złotych 00/100) z VAT. 

W części 2: 

826 500 PLN brutto (słownie: osiemset dwadzieścia sześć tysięcy pięćset złotych 

00/100) z VAT. 

3. Ceny jednostkowe brutto określone przez wykonawcę w ofercie na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy obejmują wszystkie koszty realizacji przedmiotu umowy, 

w tym zawierają wszystkie podatki, cła i opłaty manipulacyjne oraz koszty dostawy